UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Corpus Juris Canonici

Gregor <XIII., Papst>

M. DC. LXI. Coloniae Munatianae, 1661

De His, Qvæ Vi, Metvsve causa fiunt. Titvlvs XL.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62953](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-62953)

177
eſt procuratio revocari. Potuit quoque is, & debuit
a ferentia in eo, quod fata exiſti contra ipſum, noſtram
aduidentiam appelleret, vel (i)ntuſa b' cauſa excuſabat eun-
dem. falem Domino confeſſari c', ut ad appellatiōnēs
beneficium convolare. *Lices appellationem prosequi*
et teneat invitus.

CAP. XV.

Tunc autem iurisstatus cuius maiores & iurati sunt excommunicati, non reſiliens a imperando, ſed illi in procuratoriſtis ſint ad-
plicati, ut in eum aduentuſe fata ſit, vel ad id fieri ſint ap-
plicati. & et deſtituſio ſit de fabriſ.

Idem.

Confliſti ſumus, an confiſtiutus ad impetrandum à
communicariſtis aliquo procurator, ad impetrando de-
bet etiā ad pro eo, quod maioris & iurati d, per quos
eius communis regatur, tempore, quo injunctum
firū procuratoriſtis officium, eram excommunicatioſis
firū immoſti.

Nihil reſpondemus, quod niſi eſſent illi in literis
procuratoriſtis prefetti, vel aliaſ coruſt autoritate procu-
ratoriſtis expreſſa, aut ſcienſis eos eſſe ta-
les, quā communis una cum eis confiſtiuſet eundem,
an procuratoriſtis huiusmodi repellendus.

DI SYNDICO.
TITVLVS XXXIX.

CAP. I.

Megi debeat habere ſyndicuſ, qui cauſis monaſteri agat, de-
fendat, & ſpiciat.

Gregorius Papa Subdiaconus, & defensori Sicilia.

Sicut ſedis & noſtri eſſe debet à litigis foreſenibus
noſtris labiōvare, ita neceſſe eſt noſtra provi-
ſione, quemadmodum negotia eorum diſponi de-
bet, ordinare.

Fuſt quia te iubi p̄cipimus, quatenus cum Fausto lo-
quobas, cui (i) voluerit, confiſto ſalatio, monaſte-
ri generali de lebas negotia commendare. Expedi-
tum pro patro in conmōdo a ſtrepitū cauſarum ſervos
Dei eile quietos.

DE HIS, QVAE VI, METVSVE
cauſa fiunt.

TITVLVS XL.

CAP. I.

Si quis innoſciat, poſta ratiōne non habens, religiōnem pro-
ficiat, & maximum coarctare potest: ſcias ſi à principiis
et i o p̄lū ſat̄ liberis conſeruſſet.

Alexander III. Epifcopo h, & priori ſancte

Mariae Cefarauſſi.

Pſitrum eſt ad audientias & noſtrā, quod
cum quidam nobilis & potens M. uxorem fuam
ſuſpectuſ & haberet, milites ſui ejus p̄cepero
tum & quidam ſylvam ducentes, evaginato gladio
quidam voleretur: deſtendens pīate duci, ſub tali
tudine peccerent eidem, quod in monaſterio de
Colonia ſit habitum ſuſcepere monachalem: [1 & 7.]
Epifcopo miffa viro, ut ei velum imponerent, quia
jumentum, & ſilam parvulum habebat, mutationem
vitæ ſuſdam habentes, ſeorsum conveuerent ean-
dem: quia tem pafaciens, quod mortis timore mona-